

MINISTERIO DE SALUD

República de El Salvador, C. A.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 02 de Diciembre del 2016

No.Orden:259/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.-	-	-
20	Libra	CODIGO: 50105550 POLLO INDIO PECHUGA.	\$1.50	\$30.00
20	Libra	CODIGO: 50106230 MAIZENA DE SABORES VARIEDAD.	\$0.90	\$18.00
100	Libra	CODIGO: 50106300 MAIZ-HARINA PARA TORTILLAS NIXTAMALIZADO (HARINA DEL COMAL).	\$0.36	\$36.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50106340 PAN DE CAJA BLANCO, PULLMAN, PAQUETE (PAN LIDO PULLMAN 598 GRAMOS).	\$1.48	\$5.92
5	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO - MEIN MANA 24/180 GRAMOS.	\$0.60	\$3.00
6	Cada Uno	CODIGO: 50106410 LASAGÑA ROMA 24/300 GRAMOS.	\$1.55	\$9.30
200	Libra	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST.	\$0.34	\$68.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50107100 CANELA A GRANEL.	\$8.50	\$17.00
8	Libra	CODIGO: 50107215 CONSOME LA FAMILIA POLLO 25/450 GRAMOS.	\$1.00	\$8.00
4	Libra	CODIGO: 50107225 CONSOME LA FAMILIA RES 25/450 GRAMOS.	\$1.00	\$4.00
1	Libra	CODIGO: 50107430 POLVO DE HORNEAR FERMIPAN.	\$0.80	\$0.80
5	Cada Uno	CODIGO: 50107340 SALSA INGLESA DEL CHEF 12/10 ONZAS.	\$1.45	\$7.25
25	Cada Uno	CODIGO: 50110150 HUEVO DE GALLINA GRANDE, CARTON DE 30 UNIDADES (HUEVO CATALANA MEDIANO 30 UNIDADES).	\$3.15	\$78.75
50	Libra	CODIGO: 50116320 SAL YODADA CORRIENTE.	\$0.07	\$3.50
10	Libra	CODIGO: 50116140 GELATINA LA FAMILIA FRESA 25/550 GRAMOS.	\$1.25	\$12.50
10	Libra	CODIGO: 50116200 LEVADURA SAF-INST R/20 (500 GRAMOS).	\$3.85	\$38.50
10	Cada Uno	CODIGO: 50109100 ACEITE SUMESA, BIDON.	\$23.50	\$235.00
20	Libra	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS.	\$0.80	\$16.00
10	Libra	CODIGO: 50109350 MARGARINA VEGETAL MIRASOL.	\$1.22	\$12.20
1	Galón	CODIGO: 50109458 PEPINESA MK 4/3.5 KGM.	\$12.70	\$12.70
20	Cada Uno	CODIGO: 50111223 LECHE ENTERA BOLSA DE 2,200 GRAMOS (NIDO INSTANTANEA BOLSA 2,200 GRAMOS).	\$15.32	\$306.40
-	-	TOTAL.....	-	\$922.82

SON: **novecientos veintidos 82/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por: mlobos

[Handwritten signature]

Elaborado por: mlobos

Suministrante



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
30	Litro	PARA 0207 Alimento Hospitalario - ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL - CODIGO: 8010850 FOLLO FOLLO PEBONCA	\$1.50	\$45.00
30	Litro	CODIGO: 8010850 MANTANA DE BABOSES VARIADAD	\$0.90	\$27.00
100	Litro	CODIGO: 8010850 MANTANA PARA TORTILLAS	\$0.38	\$38.00
1	Cada Uno	CODIGO: 8010850 PAN DE CALA BLANCO PULLMAN	\$1.48	\$1.48
3	Cada Uno	PAQUETE PAN LIDO PULMAN 200 GRAMOS	\$0.50	\$1.50
3	Cada Uno	CODIGO: 8010850 CHOC - MENTA MANA 2000 GRAMOS	\$1.58	\$4.74
3	Cada Uno	CODIGO: 8010850 LABAGUA ROMA 2000 GRAMOS	\$0.54	\$1.62
300	Litro	CODIGO: 8010850 MANTANA PUEBLO WEST	\$0.54	\$162.00
2	Cada Uno	CODIGO: 8010850 CAMEL A GRANOL	\$0.50	\$1.00
3	Litro	CODIGO: 8010850 CONDOR LA FAMILIA POLLO 2000 GRAMOS	\$1.00	\$3.00
4	Litro	CODIGO: 8010850 CONDOR LA FAMILIA RES 2000 GRAMOS	\$1.00	\$4.00
7	Litro	CODIGO: 8010850 POLVO DE HORNEAR FERMIAN	\$0.80	\$5.60
8	Cada Uno	CODIGO: 8010850 SALSA INGLES DEL CHEF 1200 UNZAS	\$1.40	\$11.20
25	Cada Uno	CODIGO: 8011050 HUEVO DE GALINA GRANDE CARTON DE 30 UNIDADES (HUEVO CATALANA MEDIANO 50 UNIDADES)	\$3.18	\$79.50
20	Litro	CODIGO: 8011050 BAL 70000A ORIENTE	\$0.01	\$0.20
10	Litro	CODIGO: 8011050 DEL ATINA LA FAMILIA FREZA 2000 GRAMOS	\$1.50	\$15.00
10	Litro	CODIGO: 8011050 LEVADURA BAR FIRST 2000 GRAMOS	\$0.80	\$8.00
10	Cada Uno	CODIGO: 8010850 ACHTE SUMERA BRON	\$0.80	\$8.00
20	Litro	CODIGO: 8010850 MANTANA VEGETAL NIEVE 2000 GRAMOS	\$0.80	\$16.00
10	Litro	CODIGO: 8010850 MARGARITA VEGETAL MIRAOL	\$1.20	\$12.00
1	Galón	CODIGO: 8010850 PEPINERA MK 4.5 RON	\$12.00	\$12.00
20	Cada Uno	CODIGO: 8011050 LEITE EMBOLSA BOLSA DE 200 GRAMOS (LEITE INSTANTANEA BOLSA 200 GRAMOS)	\$10.00	\$200.00
		TOTAL		\$632.82